1

Indicação nº. 105/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador que esta subscreve solicita ao Chefe
do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine
ao setor competente da Administração Pública, que seja elaborado o
Projeto “Bom dia Trabalhador”.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando dar

assistência antes do inicio da jornada de trabalho na parte alimentícia
aos trabalhadores da Zona Rural.

Sala das Sessões em 05 de maio de 2014.

Rogério Frutuoso
Vereador

10h20min